
Kahramanmaraş

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  

2.KADEME YARIŞMALARI 

1.5 KM.

2008-2009 KIZLAR

Kahramanmaraş

4 Nisan 2021 13:00



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 763 RABİA ÖZBEY GAZİANTEP T 20.01.2008 5:43 1

2 777 ESMA EREN HATAY T 12.05.2008 5:45 2

3 762 GÜLCAN BAYRAM GAZİANTEP T 12.01.2008 5:47 3

4 742 FİRDEVS ASLAN ŞANLIURFA T 9.04.2008 5:51 4

5 779 MEDİNE KAYA HATAY T 1.01.2008 6:06 5

6 778 FERİDE NUR GÜNER HATAY T 11.07.2008 6:10 6

7 761 NEZHE MUSTO GAZİANTEP T 15.01.2008 6:11 7

8 720 MEDİNE SEVİNDİ ADIYAMAN T 8.07.2008 6:17 8

9 760 SUDENUR DİŞYAPAN GAZİANTEP T 6.08.2008 6:24 9

10 772 MERYEM FINDIK HATAY T 14.10.2009 6:29 10

11 728 İLAYDA ERDEM ADIYAMAN T 19.06.2008 - 11

12 768 BİRGÜL SAL MERSİN T 23.10.2008 - 12

13 727 FATMANUR EROĞLU ADIYAMAN T 13.03.2009 - 13

14 743 AYŞE GÜL KAYIŞ ŞANLIURFA T 24.09.2009 - 14

15 773 BENGÜNAZ KARACA ADIYAMAN T 17.01.2009 - 15

16 745 MELİKE BUĞDACI ŞANLIURFA T 8.03.2010 - 16

17 744 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA T 1.01.2008 - 17

18 774 AYŞE NUR GÜL ADIYAMAN T 2.05.2008 - 18

19 746 AYŞENUR DEMİR ŞANLIURFA T 25.05.2009 - 19

20 776 FATMA ECE AKDEMİR ADANA T 13.07.2009 - 20

21 771 EYLÜL ÖNÇER ADANA T 16.09.2008 - 21

22 740 MERYEM NISA OZDEMIR GAZİANTEP T 1.03.2008 - 22

23 770 ASLIHAN IŞIKOĞLU ADANA T 2.01.2008 - 23

24 765 VİYAN KARABEĞ MERSİN T 3.02.2008 - 24

25 766 CEREN PERİ MERSİN T 28.02.2009 - 25

26 767 İLAYDA HÜSNÜ TÜZÜN MERSİN T 31.05.2009 - 26

27 764 ZEYNEP AFŞİN MERSİN T 14.02.2009 - 27

- 769 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY T 22.01.2009 DNF -

- 775 GAMZE CANBOLAT ADANA T 16.12.2008 DNF -

2008-2009 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş
4 Nisan 2021 13:00

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

763 RABİA ÖZBEY 5:43 1

762 GÜLCAN BAYRAM 5:47 3

1 761 NEZHE MUSTO 6:11 7 8 11 19
760 SUDENUR DİŞYAPAN 6:24 9

740 MERYEM NISA OZDEMIR - 22

772 MERYEM FINDIK 6:29 10

777 ESMA EREN 5:45 2

2 778 FERİDE NUR GÜNER 6:10 6 14 13 27
779 MEDİNE KAYA 6:06 5

769 DEFNE KÖSEOĞLU DNF -

720 MEDİNE SEVİNDİ 6:17 8

727 FATMANUR EROĞLU - 13

3 728 İLAYDA ERDEM - 11 35 32 67
773 BENGÜNAZ KARACA - 15

774 AYŞE NUR GÜL - 18

742 FİRDEVS ASLAN 5:51 4

743 AYŞE GÜL KAYIŞ - 14

4 744 KADRİYE ASLAN - 17 40 34 74
745 MELİKE BUĞDACI - 16

746 AYŞENUR DEMİR - 19

775 GAMZE CANBOLAT DNF -

776 FATMA ECE AKDEMİR - 20

5 770 ASLIHAN IŞIKOĞLU - 23 65 64 129
771 EYLÜL ÖNÇER - 21

0 -

768 BİRGÜL SAL - 12

767 İLAYDA HÜSNÜ TÜZÜN - 26

1020 766 CEREN PERİ - 25 DQ 61 DQ
765 VİYAN KARABEĞ - 24

764 ZEYNEP AFŞİN - 27

-

MERSİN

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş

2008-2009 KIZLAR 1.5 KM. 4 Nisan 2021 13:00

GAZİANTEP

HATAY

ADIYAMAN

ŞANLIURFA

ADANA
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Kahramanmaraş

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  

2.KADEME YARIŞMALARI 

1.5 KM.

2008-2009 ERKEKLER

Kahramanmaraş

4 Nisan 2021 13:20



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 328 İBRAHİM HALİL KARAYILAN GAZİANTEP T 26.12.2008 5:23 1

2 366 YASİN YILDIRIM GAZİANTEP T 18.11.2008 5:28 2

3 310 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR ADIYAMAN T 22.02.2008 5:32 3

4 320 DERVAN ABDULSAMET ŞAHİN MALATYA T 24.04.2008 5:46 4

5 307 MEHMET ALİ DEMİR GAZİANTEP T 9.04.2008 5:46 5

6 324 MEHMET YUŞAN ŞANLIURFA T 1.05.2008 5:47 6

7 355 FATİH DEMİRKAN ŞANLIURFA T 1.10.2008 5:53 7

8 323 YUSUF TEKİN ŞANLIURFA T 18.05.2008 5:54 8

9 316 HAMZA DOĞRUCA HATAY T 7.10.2008 5:54 9

10 325 MUHAMMED SAİT ŞAHİN ADIYAMAN T 22.04.2008 5:59 10

11 365 ALİ CAYMAZ KAHRAMANMARAŞ T 17.08.2008 6:01 11

12 364 FEVZİ GÖDEŞ HATAY T 5.01.2008 - 12

13 344 KAMİLL YALÇIN MERSİN T 10.03.2008 - 13

14 367 ALİ KARA HATAY T 10.11.2008 - 14

15 360 YILMAZ ÇANTA ADANA T 23.02.2008 - 15

16 351 MEHMET ULAŞ ŞANLIURFA T 21.07.2008 - 16

17 363 BESTAMİ DEVECİ HATAY T 14.11.2008 - 17

18 312 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP T 25.02.2008 - 18

19 362 ABDULKADİR GÜNCÜ MALATYA T 11.09.2008 - 19

20 321 SERDAR YALÇIN MALATYA T 10.05.2008 - 20

21 349 YASİR YUŞA TARHAN MERSİN T 13.08.2009 - 21

22 359 FERHAT UYMAZ ŞANLIURFA T 22.05.2008 - 22

23 300 SIDDIK KARABAĞ ADIYAMAN T 11.04.2008 - 23

24 399 MUSTAFA DELİGÖNÜL KAHRAMANMARAŞ T 22.03.2008 - 24

25 317 TARIK DAĞDELEN GAZİANTEP T 17.06.2008 - 25

26 322 BARAN ÖZHÜLAGÜ KAHRAMANMARAŞ T 8.06.2009 - 26

27 340 ENES MUHAMED KOÇER MERSİN T 23.01.2008 - 27

28 480 BURAK KAPLAN ADANA T 26.03.2008 - 28

29 336 MUSTAFA KORKMAZ ADIYAMAN T 12.04.2008 - 29

30 332 SABAHADDİN BATIN DELİBAŞ ADANA T 22.10.2008 - 30

31 352 DEVRİM DURUNESİL MERSİN T 2.04.2008 - 31

32 319 ALİ TUT KAHRAMANMARAŞ T 14.08.2009 - 32

33 356 YUNUS EMRE ÇAL MERSİN T 24.12.2009 - 33

- 311 AHMET EFE GÜNER HATAY T 18.05.2009 DNF -

- 398 İSA DELİKANLI KAHRAMANMARAŞ T 26.10.2008 DNS -

2008-2009 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş
4 Nisan 2021 13:20

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

328 İBRAHİM HALİL KARAYILAN 5:23 1

366 YASİN YILDIRIM 5:28 2

1 307 MEHMET ALİ DEMİR 5:46 5 8 8 16
312 ÖMER YILMAZ - 18

317 TARIK DAĞDELEN - 25

323 YUSUF TEKİN 5:54 8

324 MEHMET YUŞAN 5:47 6

2 351 MEHMET ULAŞ - 16 23 21 44
355 FATİH DEMİRKAN 5:53 7

359 FERHAT UYMAZ - 22

311 AHMET EFE GÜNER DNF -

316 HAMZA DOĞRUCA 5:54 9

3 367 ALİ KARA - 14 28 35 63
364 FEVZİ GÖDEŞ - 12

363 BESTAMİ DEVECİ - 17

310 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR 5:32 3

325 MUHAMMED SAİT ŞAHİN 5:59 10

4 300 SIDDIK KARABAĞ - 23 45 36 81
336 MUSTAFA KORKMAZ - 29

0 -

362 ABDULKADİR GÜNCÜ - 19

320 DERVAN ABDULSAMET ŞAHİN 5:46 4

5 321 SERDAR YALÇIN - 20 45 43 88
0 -

0 -

319 ALİ TUT - 32

398 İSA DELİKANLI DNS -

6 399 MUSTAFA DELİGÖNÜL - 24 67 61 128
365 ALİ CAYMAZ 6:01 11

322 BARAN ÖZHÜLAGÜ - 26

340 ENES MUHAMED KOÇER - 27

349 YASİR YUŞA TARHAN - 21

7 344 KAMİLL YALÇIN - 13 79 61 140
352 DEVRİM DURUNESİL - 31

356 YUNUS EMRE ÇAL - 33

360 YILMAZ ÇANTA - 15

480 BURAK KAPLAN - 28

8 332 SABAHADDİN BATIN DELİBAŞ - 30 74 73 147
0 -

0 -

-

MERSİN

ADANA

KAHRAMANMARAŞ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş

2008-2009 ERKEKLER 1.5 KM. 4 Nisan 2021 13:20

GAZİANTEP

ŞANLIURFA

HATAY

ADIYAMAN

MALATYA

3



Kahramanmaraş

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

2 KM.

2006-2007 KIZLAR

Kahramanmaraş

4 Nisan 2021 13:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  

2.KADEME YARIŞMALARI 



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 759 BEHİYE YAVAŞCA GAZİANTEP T 11.01.2006 7:28 1

2 702 ZELİHA ÇAKICIOĞLU OSMANİYE T 28.08.2007 7:35 2

3 719 ROJDA TURAN GAZİANTEP T 28.06.2007 7:51 3

4 718 ELIF İLKAY ÇERÇİLER GAZİANTEP T 13.12.2007 7:56 4

5 717 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP T 3.02.2007 8:05 5

6 755 MEDİNE KURT ADANA T 26.08.2007 8:09 6

7 711 BELİNAY BALDİŞ MALATYA T 7.11.2006 8:27 7

8 789 BERİVAN ÇİÇEK ŞANLIURFA T 1.05.2007 8:33 8

9 747 ÖZENAY ÖZBEY ADIYAMAN T 13.02.2007 8:52 9

10 707 KÜBRA SARUHAN MERSİN T 31.10.2007 8:53 10

11 749 MÜNÜRE GÜLER ADIYAMAN T 12.01.2006 - 11

12 750 NURGÜL YAPRAK ADIYAMAN T 5.04.2007 - 12

13 748 ALEYNA ERDEM ADIYAMAN T 25.06.2007 - 13

14 786 ADİLE ASLAN ŞANLIURFA T 5.07.2006 - 14

15 701 CANAN KILÇIK MALATYA T 23.10.2006 - 15

16 714 HAZAL AYDAŞ HATAY T 5.07.2006 - 16

17 715 CENNET DEVECİ HATAY T 15.08.2006 - 17

18 712 AYŞE MARAŞLIOĞLU HATAY T 28.08.2006 - 18

19 716 FİRDEVS DEVECİ HATAY T 16.09.2007 - 19

20 708 MĪZGĪN ERDEM MERSİN T 12.08.2006 - 20

21 753 EMİNE ECE BULDUM ADIYAMAN T 10.05.2006 - 21

22 787 FATMA MUSEY ŞANLIURFA T 1.01.2007 - 22

23 710 AYŞE DEMİRHAN MALATYA T 11.08.2006 - 23

24 754 EYLÜL AÇMAZ ADANA T 2.09.2007 - 24

25 704 EYLÜL EKİN ERTAŞ MERSİN T 9.09.2006 - 25

26 703 ŞEBNEM OREL MERSİN T 15.12.2006 - 26

27 788 EMİNE OLGAÇ ŞANLIURFA T 6.01.2006 - 27

28 785 ESMER MELİKE BUĞUR ŞANLIURFA T 14.02.2007 - 28

29 757 ESMA AY ADANA T 27.09.2006 - 29

30 756 SERPİL ORHAN ADANA T 16.02.2007 - 30

31 705 SUDENAZ ÇINAR OSMANİYE T 16.07.2008 - 31

32 706 SONAY KAÇAR OSMANİYE T 14.02.2008 - 32

33 700 SEMA DENİZ MALATYA T 15.03.2006 - 33

34 713 YETER KAYA HATAY T 2.01.2006 - 34

- 709 BUSE NUR BATAK MERSİN T 2.04.2006 DQ -

- 758 SEVGİ GÜRBÜZ GAZİANTEP T 23.02.2006 DQ -

2006-2007 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş
4 Nisan 2021 13:40

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

758 SEVGİ GÜRBÜZ DQ -

759 BEHİYE YAVAŞCA 7:28 1

1 719 ROJDA TURAN 7:51 3 9 8 17
718 ELIF İLKAY ÇERÇİLER 7:56 4

717 EDA TİNKÇİ 8:05 5

747 ÖZENAY ÖZBEY 8:52 9

748 ALEYNA ERDEM - 13

2 749 MÜNÜRE GÜLER - 11 41 32 73
750 NURGÜL YAPRAK - 12

753 EMİNE ECE BULDUM - 21

789 BERİVAN ÇİÇEK 8:33 8

787 FATMA MUSEY - 22

3 786 ADİLE ASLAN - 14 44 44 88
785 ESMER MELİKE BUĞUR - 28

788 EMİNE OLGAÇ - 27

707 KÜBRA SARUHAN 8:53 10

708 MĪZGĪN ERDEM - 20

4 704 EYLÜL EKİN ERTAŞ - 25 39 55 94
703 ŞEBNEM OREL - 26

709 BUSE NUR BATAK DQ -

711 BELİNAY BALDİŞ 8:27 7

710 AYŞE DEMİRHAN - 23

5 700 SEMA DENİZ - 33 49 45 94
701 CANAN KILÇIK - 15

0 -

716 FİRDEVS DEVECİ - 19

715 CENNET DEVECİ - 17

6 714 HAZAL AYDAŞ - 16 53 51 104
713 YETER KAYA - 34

712 AYŞE MARAŞLIOĞLU - 18

754 EYLÜL AÇMAZ - 24

755 MEDİNE KURT 8:09 6

7 756 SERPİL ORHAN - 30 59 59 118
757 ESMA AY - 29

0 -

702 ZELİHA ÇAKICIOĞLU 7:35 2

705 SUDENAZ ÇINAR - 31

8 706 SONAY KAÇAR - 32 67 65 132
0 -

0 -

HATAY

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş

2006-2007 KIZLAR AGP İL KARMASI 2 KM. 4 Nisan 2021 13:40

GAZİANTEP

ADIYAMAN

ŞANLIURFA

MERSİN

MALATYA

ADANA

OSMANİYE

3



Kahramanmaraş

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

2 KM.

2006-2007 ERKEKLER

Kahramanmaraş

4 Nisan 2021 13:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  

2.KADEME YARIŞMALARI 



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 369 EMRAH VURUCU GAZİANTEP T 10.03.2006 6:51 1

2 347 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP T 20.06.2006 6:57 2

3 397 ENES YÜKSEL MERSİN T 24.02.2006 7:00 3

4 309 İBRAHİM BARAN ŞANLIURFA T 2.10.2006 7:03 4

5 318 FURKAN KANLI GAZİANTEP T 15.09.2007 7:04 5

6 330 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2007 7:07 6

7 384 DENİZ TEKİN GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.02.2006 7:08 7

8 334 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE T 28.07.2007 7:11 8

9 377 ERKAN KARAYIL MALATYA T 1.01.2006 7:12 9

10 380 MUHAMMET MERT BAKAR GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.06.2007 7:13 10

11 338 EMİN KÖKSAL OSMANİYE T 2.04.2006 - 11

12 376 MOHAMAD KALLA KHALİL GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.10.2007 - 12

13 345 BESTAMİ GÜVENİR HATAY T 24.08.2006 - 13

14 333 ABDULKADİR KAYA HATAY T 24.09.2006 - 14

15 346 USAME RAMAZAN GAZİANTEP T 14.02.2006 - 15

16 372 EDİP GÜLGEN GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2006 - 16

17 350 MURAT İSMİK ADANA T 5.01.2006 - 17

18 343 MEHMET EMİR SİVRİTAŞ ADIYAMAN T 18.12.2006 - 18

19 304 AZİZ UYMAZ ŞANLIURFA T 23.12.2006 - 19

20 368 EFE TOPRAK GAZİANTEP T 13.03.2006 - 20

21 327 MUHAMMED MUSTAFA SİVRİTAŞ ADIYAMAN T 18.12.2006 - 21

22 339 BERAT ATLI ADIYAMAN T 1.09.2006 - 22

23 373 MERVAN TAN MALATYA T 1.02.2006 - 23

24 302 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA T 19.05.2006 - 24

25 314 MUHAMMET DEVECİ HATAY T 14.07.2007 - 25

26 337 MUHAMMET TALHA TAŞKIR HATAY T 19.05.2006 - 26

27 342 BEKİR SAMİ KOŞAR OSMANİYE T 20.03.2008 - 27

28 387 ABDULHADİ GÖK HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.01.2007 - 28

29 389 SAMET AVCI MERSİN T 10.06.2006 - 29

30 383 HAMDO SAİT KIZGIN HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.05.2006 - 30

31 335 MUHAMMET EMİN DOĞANER ADIYAMAN T 12.09.2006 - 31

32 354 HALİL ESAT CEYLAN ADANA T 5.01.2007 - 32

33 396 MUHAMMET YUSUF ÜRGEN MALATYA T 1.03.2006 - 33

34 393 ĪBRAHĪM SÜREYYA GÜRSOY MERSİN T 29.03.2007 - 34

35 371 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.05.2006 - 35

36 315 GÜRKAN CİNKARA OSMANİYE T 5.05.2007 - 36

37 331 MUHAMMED BARIŞ IRMAK ADIYAMAN T 22.12.2006 - 37

38 385 DURMUŞ ALİ GÖÇMEN MERSİN T 6.12.2007 - 38

39 379 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.02.2006 - 39

40 303 MEHMET UYMAZ ŞANLIURFA T 5.03.2007 - 40

41 358 SÜLEYMAN ALP ADANA T 9.01.2006 - 41

42 341 YUNUS EMRE TAŞKIN HATAY T 26.11.2006 - 42

43 329 FATİH TALHA DÖŞ KAHRAMANMARAŞ T 10.06.2006 - 43

44 381 YUSUF KAYA MERSİN T 15.07.2006 - 44

45 357 MUSTAFA KARABÖRK KAHRAMANMARAŞ T 16.11.2007 - 45

46 326 MUHAMMED EMİR KAYA ADANA T 1.03.2007 - 46

47 361 MEHMET ALİ KÖSE KAHRAMANMARAŞ T 23.08.2007 - 47

48 375 ARDA ÖLÇER HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 7.10.2007 - 48

49 348 KADİR KILINÇ KAHRAMANMARAŞ T 26.09.2007 - 49

- 353 İSMAİL ŞİŞMAN KAHRAMANMARAŞ T 1.01.2007 DNS -

- 392 SELİM KURTULUŞ MALATYA T 3.07.2006 DNS -

- 388 İBRAHİM KURTULUŞ MALATYA T 19.02.2007 DNS -

2006-2007 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş
4 Nisan 2021 13:40

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

347 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI 6:57 2

318 FURKAN KANLI 7:04 5

1 346 USAME RAMAZAN - 15 10 8 18
368 EFE TOPRAK - 20

369 EMRAH VURUCU 6:51 1

330 MUSAB KUNDAKÇI 7:07 6

334 KAĞAN ABİLMEZ 7:11 8

2 338 EMİN KÖKSAL - 11 14 25 39
342 BEKİR SAMİ KOŞAR - 27

315 GÜRKAN CİNKARA - 36

309 İBRAHİM BARAN 7:03 4

302 MUHAMMED DAĞ - 24

3 304 AZİZ UYMAZ - 19 52 47 99
303 MEHMET UYMAZ - 40

0 -

333 ABDULKADİR KAYA - 14

337 MUHAMMET TALHA TAŞKIR - 26

4 341 YUNUS EMRE TAŞKIN - 42 51 52 103
345 BESTAMİ GÜVENİR - 13

314 MUHAMMET DEVECİ - 25

377 ERKAN KARAYIL 7:12 9

373 MERVAN TAN - 23

5 396 MUHAMMET YUSUF ÜRGEN - 33 58 65 123
392 SELİM KURTULUŞ DNS -

388 İBRAHİM KURTULUŞ DNS -

327 MUHAMMED MUSTAFA SİVRİTAŞ - 21

331 MUHAMMED BARIŞ IRMAK - 37

6 335 MUHAMMET EMİN DOĞANER - 31 77 61 138
339 BERAT ATLI - 22

343 MEHMET EMİR SİVRİTAŞ - 18

397 ENES YÜKSEL 7:00 3

393 ĪBRAHĪM SÜREYYA GÜRSOY - 34

7 389 SAMET AVCI - 29 74 66 140
385 DURMUŞ ALİ GÖÇMEN - 38

381 YUSUF KAYA - 44

350 MURAT İSMİK - 17

354 HALİL ESAT CEYLAN - 32

8 358 SÜLEYMAN ALP - 41 81 90 171
326 MUHAMMED EMİR KAYA - 46

0 -

348 KADİR KILINÇ - 49

353 İSMAİL ŞİŞMAN DNS -

9 357 MUSTAFA KARABÖRK - 45 122 135 257
361 MEHMET ALİ KÖSE - 47

329 FATİH TALHA DÖŞ - 43

-

ADIYAMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş

2006-2007 ERKEKLER AGP İL KARMASI 2 KM. 4 Nisan 2021 13:40

GAZİANTEP

OSMANİYE

ŞANLIURFA

HATAY

MALATYA

MERSİN

ADANA

KAHRAMANMARAŞ

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

384 DENİZ TEKİN T 7:08 7

369 EMRAH VURUCU T 6:51 1

1 380 MUHAMMET MERT BAKAR T 7:13 10 20 18 38
376 MOHAMAD KALLA KHALİL T - 12

372 EDİP GÜLGEN T - 16

387 ABDULHADİ GÖK T - 28

383 HAMDO SAİT KIZGIN T - 30

2 379 FAİK MERT ÖZTAŞ T - 39 85 93 178
375 ARDA ÖLÇER T - 48

371 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ T - 35

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş

2006-2007 ERKEKLER KULÜPLER 2 KM. 4 Nisan 2021 13:40

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

4



Kahramanmaraş

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

3 Km.

U18 Kadınlar

Kahramanmaraş

4 Nisan 2021 14:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kahramanmaraş Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 664 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP T 2.06.2005 12:25 1

2 738 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA T 12.05.2005 12:39 2

3 628 İREM KURU OSMANİYE T 18.06.2004 12:47 3

4 663 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP T 3.08.2004 12:55 4

5 799 ÜMMAHAN DEMİR HATAY T 18.10.2005 13:04 5

6 737 BERFİN MECE ŞANLIURFA T 4.03.2004 13:14 6

7 734 ZEHRA DOKUMACI ŞANLIURFA T 6.08.2005 13:25 7

8 659 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP T 4.04.2005 13:35 8

9 792 BUKET İNCİ HATAY T 6.01.2004 14:01 9

10 780 ÖZLEM ŞAHAN ADIYAMAN T 3.06.2004 14:14 10

11 627 NURAY KAÇAR OSMANİYE T 28.02.2006 - 11

12 790 BÜŞRA ZARİFGİL HATAY T 21.06.2005 - 12

13 662 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP T 20.05.2005 - 13

14 791 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY T 26.02.2005 - 14

15 783 YAĞMUR ÖZKAN ADIYAMAN T 21.11.2005 - 15

16 725 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE T 27.02.2004 - 16

17 733 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA T 3.02.2004 - 17

18 781 FATMA KEVSER KARATAŞ ADIYAMAN T 15.03.2005 - 18

19 784 RABİA IŞIK ADIYAMAN T 6.12.2004 - 19

20 660 AYBÜKE OĞUR GAZİANTEP T 13.05.2005 - 20

21 736 REVSAN ASIR MERSİN T 29.05.2004 - 21

22 782 SUDE NUR ÖZALP ADIYAMAN T 23.09.2005 - 22

23 732 EMİNENUR CEYLAN ŞANLIURFA T 3.09.2005 - 23

24 631 SEDEF URUÇ MERSİN T 29.08.2005 - 24

25 726 SÜEDA ADAKLI OSMANİYE T 2.01.2005 - 25

26 798 NAİLE ORTAÇ ADIYAMAN T 25.10.2004 - 26

27 793 ÖZSU TETİK ADANA T 2.06.2005 - 27

28 794 KARDELEN KEMANECİ ADANA T 7.03.2005 - 28

29 797 HAVA GÜMÜŞTEPE ADANA T 19.12.2004 - 29

30 632 DİLAN DEMİR MERSİN T 29.04.2005 - 30

31 795 SILA AYVERDİ ADANA T 11.05.2004 - 31

32 739 EMİNE DEMİR MERSİN T 29.04.2005 - 32

33 731 HURİYE ÇİFTÇİ ŞANLIURFA T 1.01.2005 - 33

34 796 GÜLCAN KOCATAŞLAR ADANA T 8.08.2005 - 34

35 661 HATİCE BAKIR GAZİANTEP T 15.08.2005 - 35

36 724 GİZEM SERPİCİ OSMANİYE T 1.01.2004 - 36

- 723 SELENAY DÖĞÜŞCÜ OSMANİYE T 20.06.2004 DNF -

U18 Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş
4 Nisan 2021 14:20
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U18 Kadınlar

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

664 HATİCE KILIÇ 12:25 1
663 PINAR GÜLSEREN 12:55 4

1 662 MERVE DEMİRSOY - 13 27 26 53
661 HATİCE BAKIR - 35
660 AYBÜKE OĞUR - 20
659 GÖNÜL YILDIRIM 13:35 8
738 NİDA NUR TOPRAK 12:39 2
737 BERFİN MECE 13:14 6

2 734 ZEHRA DOKUMACI 13:25 7 28 32 60
733 YÜSRA CANBEK - 17
732 EMİNENUR CEYLAN - 23
731 HURİYE ÇİFTÇİ - 33
799 ÜMMAHAN DEMİR 13:04 5
792 BUKET İNCİ 14:01 9

3 791 GÜLBAHAR ÖZBEK - 14 49 40 89
790 BÜŞRA ZARİFGİL - 12
735 NURHAYAT ÖZKAN -

0 -
628 İREM KURU 12:47 3
627 NURAY KAÇAR - 11

4 726 SÜEDA ADAKLI - 25 57 55 112
725 FATMA ZEHRA KAYIKLIK - 16
724 GİZEM SERPİCİ - 36
723 SELENAY DÖĞÜŞCÜ DNF -
780 ÖZLEM ŞAHAN 14:14 10
781 FATMA KEVSER KARATAŞ - 18

5 782 SUDE NUR ÖZALP - 22 71 62 133
783 YAĞMUR ÖZKAN - 15
784 RABİA IŞIK - 19
798 NAİLE ORTAÇ - 26
736 REVSAN ASIR - 21
739 EMİNE DEMİR - 32

6 632 DİLAN DEMİR - 30 107 107 214
631 SEDEF URUÇ - 24

0 -
0 -

793 ÖZSU TETİK - 27
794 KARDELEN KEMANECİ - 28

7 795 SILA AYVERDİ - 31 125 115 240
796 GÜLCAN KOCATAŞLAR - 34
797 HAVA GÜMÜŞTEPE - 29

0 -

GAZİANTEP

ŞANLIURFA

HATAY

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

4 Nisan 2021 14:203 Km.

Kahramanmaraş

ADANA

OSMANİYE

ADIYAMAN

MERSİN

3



Kahramanmaraş

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kahramanmaraş Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

°C

4 Km.

U18 Erkekler

Kahramanmaraş

4 Nisan 2021 14:50



4 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 219 HALİL TEKİN ŞANLIURFA T 5.01.2004 14:34 1

2 306 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP T 10.10.2004 14:44 2

3 222 YUSUF MALKOÇ MALATYA T 27.03.2004 14:50 3

4 227 HASAN AYDIN MALATYA T 25.09.2005 14:57 4

5 203 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP T 1.01.2005 15:00 5

6 213 MEHMET NUR HATAY T 20.04.2004 15:01 6

7 212 BERAT KARA HATAY T 15.02.2004 15:03 7

8 205 ALPER FINDIK OSMANİYE T 26.11.2005 15:06 8

9 225 MİKAİL DERE MALATYA T 25.03.2004 15:23 9

10 223 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA T 25.06.2004 15:29 10

11 204 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2005 - 11

12 202 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP T 3.03.2005 - 12

13 216 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA T 15.11.2004 - 13

14 386 AHMET TORUN ADIYAMAN T 20.12.2004 - 14

15 395 ABUZER BURHAN KAYA ADIYAMAN T 3.01.2005 - 15

16 390 TAYFUN GÖNÜLTAŞ GAZİANTEP T 16.04.2005 - 16

17 210 RIDVAN NARİN HATAY T 13.05.2005 - 17

18 226 ENES ÇAKIR MALATYA T 26.01.2004 - 18

19 391 MOHAMMAD KHALID BIGZAD ADIYAMAN T 5.01.2005 - 19

20 224 RAMAZAN ÖZDEMİR MALATYA T 25.10.2004 - 20

21 208 MUHAMMET YILDIZ OSMANİYE T 5.03.2006 - 21

22 228 HARUN TAPIKLAMA MERSİN T 2.03.2004 - 22

23 200 YUSUF YILDIRIM GAZİANTEP T 18.05.2005 - 23

24 230 SİNAN ŞEKER MERSİN T 22.11.2005 - 24

25 229 MEHMET KARAAHMET MERSİN T 10.11.2005 - 25

26 206 ÖMER FARUK KOCALAR OSMANİYE T 1.01.2005 - 26

27 370 HÜSEYİN KILIÇ ADANA T 22.01.2005 - 27

28 231 NEBİ ŞAHİN MERSİN T 16.10.2005 - 28

29 217 ABDULSAMET ÇAKICI ŞANLIURFA T 10.04.2005 - 29

30 374 YUNUS TAMAK ADIYAMAN T 5.06.2004 - 30

31 378 FURKAN POLAT ADIYAMAN T 25.01.2005 - 31

32 301 ALPER DÜŞÜNMEZ ADANA T 18.11.2004 - 32

33 207 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE T 9.01.2006 - 33

34 215 AHMET NUR HATAY T 1.10.2005 - 34

35 211 AHMET SİPAHİ HATAY T 5.02.2005 - 35

36 382 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN T 9.05.2004 - 36

37 220 BAYRAM ÇİFTÇİ ŞANLIURFA T 16.06.2004 - 37

38 394 ONUR SÜNTER ADANA T 16.02.2004 - 38

39 214 ARİF EMİR SARI HATAY T 19.08.2005 - 39

40 221 AHMET POLAT ŞANLIURFA T 2.12.2004 - 40

41 218 İBRAHİM HALİL SİVAN ŞANLIURFA T 28.02.2005 - 41

42 209 SEMİH YILDIRIM OSMANİYE T 22.03.2006 - 42

43 305 CUMALİ ÇAĞATAY ADANA T 1.01.2004 - 43

44 308 ERCAN ÖZDEMİR ADANA T 23.07.2005 - 44

45 233 SÜLEYMAN SALİH YÜCE MERSİN T 11.04.2004 - 45

- 201 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP T 3.01.2004 DNF -

U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Kahramanmaraş
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U18 Erkekler

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

222 YUSUF MALKOÇ 14:50 3
223 ABDULMETİN MALKOÇ 15:29 10

1 224 RAMAZAN ÖZDEMİR - 20 22 26 48
225 MİKAİL DERE 15:23 9
226 ENES ÇAKIR - 18
227 HASAN AYDIN 14:57 4
306 MURAT ÇELİKTEN 14:44 2
390 TAYFUN GÖNÜLTAŞ - 16

2 200 YUSUF YILDIRIM - 23 37 35 72
201 AHMET HASAN ÖZOĞLU DNF -
202 YUNUS EMRE ŞAHİN - 12
203 BURHAN YILDIRIM 15:00 5
204 RAMAZAN KUNDAKÇI - 11
205 ALPER FINDIK 15:06 8

3 206 ÖMER FARUK KOCALAR - 26 59 66 125
207 İSMAİL BERKE GÖK - 33
208 MUHAMMET YILDIZ - 21
209 SEMİH YILDIRIM - 42
210 RIDVAN NARİN - 17
211 AHMET SİPAHİ - 35

4 212 BERAT KARA 15:03 7 68 64 132
213 MEHMET NUR 15:01 6
214 ARİF EMİR SARI - 39
215 AHMET NUR - 34
391 MOHAMMAD KHALID BIGZAD - 19
395 ABUZER BURHAN KAYA - 15

5 386 AHMET TORUN - 14 71 78 149
382 RAMAZAN ERBASAN - 36
378 FURKAN POLAT - 31
374 YUNUS TAMAK - 30
228 HARUN TAPIKLAMA - 22
229 MEHMET KARAAHMET - 25

6 230 SİNAN ŞEKER - 24 89 99 188
231 NEBİ ŞAHİN - 28
232 -
233 SÜLEYMAN SALİH YÜCE - 45
370 HÜSEYİN KILIÇ - 27
394 ONUR SÜNTER - 38

7 301 ALPER DÜŞÜNMEZ - 32 130 140 270
308 ERCAN ÖZDEMİR - 44
305 CUMALİ ÇAĞATAY - 43

0 -
216 ABDULKERİM TURUS - 13
217 ABDULSAMET ÇAKICI - 29

1032 218 İBRAHİM HALİL SİVAN - 41 DQ 80 DQ
219 HALİL TEKİN 14:34 1
220 BAYRAM ÇİFTÇİ - 37
221 AHMET POLAT - 40

ADANA

ŞANLIURFA

HATAY

ADIYAMAN

MERSİN

MALATYA

GAZİANTEP

OSMANİYE

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

4 Nisan 2021 14:504 Km.

Kahramanmaraş
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